DAK KIADASOK

APROK HAZA OVODA
Ugyfél

Fotav Zrt.

Foévarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.
Magyar Telekom Nyrt.

Osszesen

BOBITA OVODA
Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fétav

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Zrt.

MVM Partner Zrt.

PENSIO Min6ségi Kozétk Kft.
Magyar Telekom Nyrt.
Osszesen

CSODAFA OVODA

Ugyfel

Févarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.
Konica Minolta Magyarorszag Kft.

Osszesen

CSODAPOK OVODA
Ugyfél

Konica Minolta M.U.M. Kft.
MVM Partner Zrt.

Fogaz Zrt.

(”)SSZESQH

CSUPA CSODA OVODA
Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fogaz Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk.Kft.
Osszesen

GEPMADAR OVODA
Ugyfeél

Févarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt.

MVM Partner Zrt.

Fogaz Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.
Osszesen

GESZTENYE OVODA
Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fogaz Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Min6ségi Kozétk Kft.
Osszesen

Szerzédés
tipusa
Szolgéltatasi
Szolgaltatasi
Szolgéltatési

Szolgéltatasi

A1l dsch

Q P
Szer

Tavhészolgaltatas
Szemétszallitas
Villamosenergia-szolgéltatas

Beszédcélu tavkozlési szc

Szerzédés
tipusa
olgal Ivoviz szolgal
Szolgéltatasi | Tavhé szolgaltatas

Szolgaltatasi

Szemétszallitas

oloal
Szolgaltatasi
Villalkozasi

olodl

NNyviz s:

Villamos energia

Kozétkeztetési feladatok ellatdsa és talalokonyhak fejlesztése.

Internet szolgal

Szerzédés
tipusa
Szolgaltatasi
Szolgéltatési

Bérleti

Szerzédés
tipusa
Vallalkozasi
Szolgaltatasi

olodl

Szemétszallitas
Villamosenergia-szolgéltatés

Nyomtaté-méasol6gép bérlése

Fénymasolo bérleti dija és példanydij

Villamos energia szolgaltatas
Gazszolodl

Szerzédés

tipusa
olgal Ivoviz szolgal
oloal Gz szoledl
oloal er A1
olgal Szennyviz szolgal

Szolgaltatasi

Villamos energia szolgaltatas

Vallalkozasi Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.
Szerzédés Téray. megjeayzés
tipusa rgy, megjegy:

olodltatisi Szemétszllita
Szolgaltatasi Villamos energia szolgéltatas

oloaltatasi Gazszoledl
Szolgaltatasi Internet szolgéltatas

Szerzédés )
e Targy, megjegyzés

zolgall Ivoviz szolgal

oloaltat: Gz szoledl

Jolodl emétszalli

olgaltat: Szennyviz szolgal
Szolgaltatasi Villamos energia szolgéltatas
Vallalk Kozétk ési feladatok ellatésa és talalokonyhak fejlesztése.

Targy, megjegyzés

Targy, megjegyzés

Térgy, megjegyzés

Targy, megjegyzés

Targy, megjegyzés

villalt 2017. évi kotelezettségek

Targyévi
eldiras
3874 583 Ft
660 618 Ft
646 000 Ft

132000 Ft
5313201 Ft

Targyévi
eléiras

434 441 Ft
3335847 Ft
180 054 Ft
739 723 Ft
408 000 Ft
17 956 000 Ft
100 800 Ft
23154 865 Ft

Targyévi
eldiras

432 502 Ft
527 000 Ft
148 607 Ft

1108 109 Ft

Targyévi
eléirds
127 842 Ft
558 000 Ft
160 000 Ft
845842 Ft

Targyévi
eléirds

198 601 Ft
2262028 Ft
198 184 Ft
338 159 Ft
442 000 Ft
14 035 000 Ft
17 473 972 Ft

Targyévi
eldiras

637 025 Ft
544 000 Ft
163 000 Ft
100 800 Ft
1444 825 Ft

Targyévi
eléirds

165 502 Ft
2235568 Ft
288 092 Ft
281 800 Ft
425 000 Ft
12381 000 Ft
15776 962 Ft

2017. aprilis

Ervényessége
kezdete vége
2012.08.01
2013.04.01
2017.01.01 2017.12.31
2016.06.17 2019.06.16
Ervényessége
kezdete vége
2012.09. 12
2008. 01. 01 2018.12.31
2013.04.01
2012.11.13
2017.01. 01 2017.12.31
2014.01. 11 2020.07.01

2015. 02. 03 2019.01.31

Ervényessége
kezdete vége
2013.04.01

2017.01.01 2017.12.31
2015.03.31 2019.03.30

Ervényessége
kezdete vége
2013.02.13 2018.03.31
2017.01.01 2017.12.31
2016.11.08

Ervényessége
kezdete vége
2012.09.12
2012.09.18
2013.04.01
2012.11.13
2017.01.01 2017.12.31
2014.01.10 2020.07.01

Ervényessége
kezdete vége
2013.04.01
2017.01.01 43100
2016.11.09
2015.01.21 43496

Ervényessége
kezdete vége
2012.09.12
2012.09.18
2013.04.01
2012.11.13
2017.01.01 2017.12.31
2014.01.10 2020.07.01

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént viltozas

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént viltozas

Adatokban
tortént viltozis



GEZENGUZ OVODA
Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.
Fégaz Zrt.
Puella Kft.

Févarosi Koztertilet-fenntartd Nonprofit Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.

MVM Partner Zrt.

Pensio Mindségi Kozétkeztetés Kft.
Manual Hungary Kft.

Osszesen

GYERMEKEK HAZA OVODA
Ugyfeél

Fogaz Zrt.

Fo6varosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Target Property Kft.

Magyar Telekom Nyrt.

PENSIO Minéségi Kozétk.Kft.
Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Osszesen

GYONGYIKE OVODA
Ugyfél

Pensio Minéségi Kozétkeztetés Kft.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit Zrt.
MVM Partner Zrt.

SAKK SAROK Oktatasi és Sport K6zhaszni

Osszesen

HARSLEVELU OVODA
Ugyfél

Févarosi Vizmiivek Zrt.
Fogaz Zrt.
Fovarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Zrt.

Fo6varosi Csatornazasi Miivek Zrt.

MVM Partner Zrt.
Pensio Mindségi Kozétkeztetés Kft.

Osszesen

KEKVIRAG OVODA
Ugyfeél
Foévarosi Vizmiivek Zrt.
Fogaz Zrt.
Fotav Zrt.
Foévarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Zrt.

MVM Partner Zrt.
Pensio Minéségi Kozétkeztetés Kft.

Osszesen

KINCSKERESOK OVODA
Ugyfeél

Foévarosi Vizmiivek Zrt.

Fotav

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.

Fé6varosi Csatornazasi Miivek Zrt.

MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk Kft.

Svab Gyula ev.

Magyar Telekom Nyrt.

Osszesen

Szerzddésb allapodasban vallalt 2017. évi kotelezettségek
Sze’rziidés MarzyRmesieeyzes
tipusa
Szolgaltatasi Ivoviz-szolgaltatas
Szolgaltatasi Gazszoltaltatas
olgil Téavhészolgiltatas
Szolgal emétszallita
Szolgal Szennyviz-szolgaltata
Szolgaltatasi Villamosenergia-szolgaltatas
Vallalkozasi Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
Bérleti Nyomtato-masologép bérlése
Szerzédés i, EEREES
tipusa
olgal Gaz szolgal
Szolgéltatasi | Szemétszallitas

Villalkozasi

olodl

‘Weboldal karbantartasi szolgaltatas

Beszédcéli tavkozlési szolgal

Villalkozasi

olodl

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

ivoviz szolgaltata

Szerzédés
tipusa

Villalkozasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Villalkozasi

Szerzédés
tipusa
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi

Szolgéltatési

Szolgéltatasi
Villalkozasi

Szerzédés
tipusa

Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési

Szolgaltatasi
Szolgéltatési

Szolgaltatasi
Vallalkozasi

Szerzédés

tipusa
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Vallalkozasi
Villalkozasi

Szolgéltatasi

Targy, megjegyzés

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
Szemétszallitas

Villamosenergia-szolgaltatas

Sakkoktatas 5-7 évesek részére

Targy, megjegyzés
Ivoviz-szolgaltatas
Gazszoltaltatas
Szemétszallitas

Szennyviz-szolgaltatas

Villamosenergia-szolgaltatas
Kozétkeztetési feladatok ellatasa és télalokonyhak fejlesztése

Targy, megjegyzés
Ivéviz-szolgaltatas
Gazszolgaltatas
Tavhészolgaltatas
Szemétszéllitas
Szennyviz-szolgaltatas
Villamosenergia-szolgaltatas
Kozétkeztetési feladatok ellatésa és talalokonyhak fejlesztése

Targy, megjegyzés
Ivéviz szolgéltatés
Tavho szolgaltatas
Szemétszallitas
Szennyviz szolgaltatas
Villamos energia szolgaltatas
Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhék fejlesztése.
Masolégép bérlése
Beszédcéll tavkozlési szolgéltatas

Targyévi
eléiras
268 940 Ft
608 278 Ft
2704 460 Ft

660 618 Ft
457 924 Ft

340 000 Ft

11 066 991 Ft
137 644 Ft

16 244 855 Ft

Targyévi
el6iras

1044 868 Ft
165 158 Ft

102 870 Ft

132 000 Ft

9 502 000 Ft
350 000 Ft

11 296 896 Ft

Targyévi
eléirds
11 858 000 Ft
660 618 Ft
306 000 Ft
320000 Ft

13144 618 Ft

Targyévi
eléirds
268 940 Ft
1468 228 Ft
132 118 Ft

457 924 Ft

221000 Ft
9 358 000 Ft
11906 210 Ft

Targyévi
eldiras

382721 Ft
110 527 Ft
6 437 596 Ft
288 330 Ft

651 660 Ft

442 000 Ft
17 402 000 Ft
25714 834 Ft

Targyévi
eldiras

320 658 Ft
3626 253 Ft
198 184 Ft

545 985 Ft

585 000 Ft

14 109 000 Ft
108 775 Ft
132000 Ft

19 625 855 Ft

2017. aprilis

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozas
2012.07.24
2012.09.19
2009.01.01 2021.06.30
2013.04.01
2012.09.01
2017.01.01 2017.12.31
2014.01.10 2020.07.01
2016.02.08 2018.02.07
Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozas
2012. 09. 08
2013.04.01
2017.03. 01
2016. 06. 17 2019. 06. 16
2014. 01. 10 2020. 07. 01
2017.03. 01
Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént viltozis
2014. 01. 10 2020. 07. 01
2013.04.01
2017.01.01 2017.12.31
2017.01. 04 2017.12.22
Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént viltozas
2012.07.16
2013.03.04
2013.04.01
2012.09.01
2017.01.01 2017.12.31
2014.01.10 2020.07.01
Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozas
2012.07.24
2012.09.11
2008.01.01 2018.12.31
2013.04.01
2012.09.01
2017.01.01 2017.12.31
2014.01.10 2020.07.01
Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozas
2012.09.12
2008.01.01 2018.12.31
2013.04.01
2012.11.13
2017.01.01 2017.12.31
2014.01.10 2020.07.01
2017.01.26 2017.01.25
2016.06.17 2019.06.16



KISKAKAS OVODA
Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fotav

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.

MVM Partner Zrt.

PENSIO Mindségi Kozétk Kft.
(")sszesen

MASZOKA OVODA
Ugyfeél
Févarosi Vizmiivek Zrt.

e

v Zrt.

Fo6varosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Fovaros Csatornazasi Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk.Kft.

Magyar Telekom Nyrt.
Osszesen

MOCORGO OVODA
Ugyfél

Pensio Minéségi Kozétkeztetés Kft.

Puella Kft.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit Zrt.

Osszesen

RECE FICE OVODA

Ugyfél
Fovarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.
Osszesen

ZSIVAJ OVODA
Ugyfeél
Fovarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.
Osszesen

OVODAK BEVETELEK
APROK HAZA OVODA

Ugyfél

MENKER Elelmiszer Ker Kft
Osszesen

CSODAFA OVODA

Ugyfeél
MENKER Elelmiszer Ker Kft
Osszesen

Szerzddésb allapodasban vallalt 2017. évi kotelezettségek
Szerzédés Té megiegyzés
tipusa argy, megjegy:
olgal Ivoviz szolgal
Szolgaltatasi Tavho szolgaltatas
oloal emétszallita
Szolgal Szennyviz szolgal
Szolgaltatasi Villamos energia szolgéltatas
Vallalkozasi Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.
Szerzédés Ta megjegyzés
tipusa rgy, megjegy.
olgal Ivoviz szolgal
olgal Tavhs szolgiltata
Szolgéltatasi | Szemétszallitas
olgal Szennyviz szolgal
Szolgéltatasi | Villamos energia szolgiltats

Villalkozasi

olodl

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Internet szolgal

Szerzédés q
i Targy, megjegyzés
Villalkozasi | Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
olgal Gazkazan i Itetési, karbantartasi szolgaltatas
Szolgéltatdsi  Szemétszallitas
Szerzédés q
it Targy, megjegyzés
Szolgaltatasi  Szemétszallitas
Szolgaltatasi | Villamosenergia-szolgaltatas
olgal Internetszolgal
Szerzédés Térey. megicoyzés
tipusa 2y, megjegy:
Szolgéltatasi Szemétszallitas
Szolgéltatasi Villamosenergia szolgéltatas
Szerzédés )
i Targy, megjegyzés
Bérleti szerzddés | Helyiség bérlet dij
Szerzédés T4 megieayzés
tipusa rgy, megjegy:

Bérleti szerzodés

Helyiség bérlet dij

2017. aprilis

Tirgyévi Ervényessége Adatokban
elbiras kezdete vége tortént valtozas
579 254 Ft 2012.09.12
8460 267 Ft 2012.12.01
432 502 Ft 2013.04.01
986 298 Ft 2012.11.13
391 000 Ft 2017.01.01 2017.12.31
25 050 000 Ft 2014.01.10 2020.07.01
35899 321 Ft
Targyévi Ervényessége Adatokban
elbiras kezdete vége tortént valtozas
376 515 Ft 2012.09. 12
3937 243 Ft 2008. 01. 01 2018.12.31
198 184 Ft 2013.04.01
641 093 Ft 2012.11.13
255 000 Ft 2016. 01. 01 2016.12.31
18 716 000 Ft 2014. 01. 10 2020.07.01
100 800 Ft 2015. 01. 22 2018.01.12
24 224 835 Ft
Targyévi Ervényessége Adatokban
elbiras kezdete vége tortént valtozas
11 661 000 Ft 2014. 01. 10 2020.07.01
865 000 Ft 2017.01.01 2019.05.31
288 330 Ft 2013.04.01
12 814 330 Ft
Targyévi Ervényessége Adatokban
elbiras kezdete vége tortént valtozas
288330 Ft 2013. 04. 01
680 000 Ft 2017.01. 01 2017.12.31
100 800 Ft 2015. 02. 04 2017.02.03
1069 130 Ft
Térgyévi Ervényessége Adatokban
elbiras kezdete vége tortént valtozas
198 184 Ft 2013.04.01
306 000 Ft 2017.01.01 2017.12.31
504 184 Ft
Targyévi Ervényessége Adatokban
elbiras kezdete vége tortént valtozas
150 000 Ft 2017.01.01 2017.06.30
150 000 Ft
Targyévi Ervényessége Adatokban
elbiras kezdete vége tortént valtozas
150 000 Ft 2017.01.01 2017.06.30

150 000 Ft



